МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БУРЯТСКИЙ ГОСУД АРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ЕПУПШИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА»

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

П Р И К А З
« / / » 00_______ 2023 г,

г. Улан-Удэ

О внесении дополнений в Приказ от 02.03.2023 № ТО-ОД

«Об установлении стоимости обучения»

В соответствии с Решением Ученого совета Университета от 28 сентября

2023г. протокол № 03, мотивированным мнением Федерации студенческого

самоуправления от 28 сентября 2023 г., протокол № 04, и первичной профсоюзной

организации: студентов ФГБОУ ВО «БГУ» от 28 сентября 2023 г., протокол № 13:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ от 02.03.2023 г. № 70-ОД следующие дополнения:

1.1. Внести дополнение в Приложение № 1 к Приказу от 02.03.2023 г. № 70-

ОД и изложить в новой редакции.

1.2. Внести дополнение в Приложение № 2 к Приказу от 02.03.2023 г. № 70-

ОД и изложить в новой редакции.

2. Отделу продвижения разместить настоящий приказ на официальном

сайте Университета: http://www.bsu.ru.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение:

1. Приложение № 1 от 02.03.2023 в новой редакции от 28.09.2023 г.

2. Приложение № 2 от 02.03.2023 в новой редакции от 28.09.2023 г.

Е.Р. Урмакшинова

№ У и  с

http://www.bsu.ru

Приложение № 1
к приказу Ф рО У  ВО "БГУ '̂
от "Жг 2023 г. №

СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ
ПО ПРОГРАММАМ БАКАЛАВРИАТА, СПЕЦИАЛИТЕТА

НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

Код
направления
подготовки

Направление подготовки
Стоимость обучения, руб./год

Очпар форма
обучения

Заочная форма
обучения

Очно-заочная
форма

о бучения
01.03.02 Прикладная математика и информатика 144 000

02.03.03 Математическое обеспечение и
алминистоипование инЛопмапионных систем

144 000

03.03.02 Физика 164 000
04.03.01 Химия 164 000
05.03.01 Геология 164 000
05.03.02 География 164 000
05.03.06 Экология и природопользование 164 000
06.03.01 Биология 164 000
09.03.02 Информационные системы и технологии 164 000
09.03.03 Прикладная информатика 164 000
13.03.03 Энергетическое машиностроение 164 000 55 000
21.03.02 Землеустройство и кадастры 195 000 65 000
21.03.03 Геодезия и дистанционное зондирование 195 000
31.05.01 Лечебное дело 195 000
33.05.01 Фармация 164 000
37.03.01 Психология 144 000 55 000 65 000
38.03.01 Экономика 144 000 55 000 65 000
38.03.02 Менеджмент 144 000 55 000 65 000
38.03.03 Управление персоналом 144 000 55 000 65 000
38.03.04 Государственное и муниципальное управление 144 000 55 000 65 000
39.03.01 Социология 144 000
39.03.02 Социальная работа 144 000 55 000
40.03.01 Юриспруденция 144 000 65 000 65 000
41.03.01 Зарубежное регионоведение 144 000
41.03.04 Политология 144 000
41.03.05 Международные отношения 144 000
42.03.01 Реклама и связи с общественностью 144 000 55 000
42.03.02 Журналистика 144 000 55 000
43.03.02 Туризм 144 000
44.03.01 Педагогическое образование 55 000
44.03.02 Психолого-педагогическое образование 144 000 55 000
44.03.03 Специальное дефектологическое образование 55 000
44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) 55 000

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя
профилями) 144 000

45.03.01 Филология 144 000 55 000
45.03.02 Лингвистика 144 000 65 000
46.03.01 История 144 000 55 000
47.03.01 Философия 144 000
48.03.01 Теология 144 000
49.03.01 Физическая культура 195 000 55 000
58.03.01 Востоковедение и африканистика 144 000

Приложение № 2
к приказу ФГБОУ ВО "БГУ"
от " /< fi 0  2023 Г. №

СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ
ПО ПРОГРАММАМ МАГИСТРАТУРЫ

НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

Код
направления
подготовки

Н аправление подготовки

Стоимость обучения, руб./год

Очная форма
обучения

Заочная форма
обучения

Очно-заочная
форма обучения

01.04.01 Математика 155 000

01.04.02 Прикладная математика и информатика 155 000
03.04.02 Физика 175 000
04.04.01 Химия 175 000
05.04.01 Г еология 175 000

05.04.02 Г еография 175 000

05.04.06 Экология и природопользование 175 000

06.04.01 Биология 175 000

13.04.03 Энергетическое машиностроение 175 000
21.04.02 Землеустройство и кадастры 209 000 70 000
37.04.01 Психология 155 000 70 000
38.04.01 Экономика 155 000 62 000
38.04.02 Менеджмент 155 000 62 000

38.04.04 Государственное и муниципальное
управление 155 000 62 000

39,04.02 Социальная работа 155 000 62 000 70 000
40.04.01 Юриспруденция 155 000 74 000 74 000
41.04.01 Зарубежное регионоведение 155 000
41.04.04 Политология 155 000
44.04.01 Педагогическое образование 155 000 62 000

44.04,02 Психолого-педагогическое образование 62 000

45.04.01 Филология 155 000 62 000

45.04.02 Лингвистика 155 000 62 000

46.04.01 История 155 000

47.04.01 Философия 155 000

49.04.01 Физическая культура 209 000 62 000

58.04.01 Востоковедение и африканистика 155 000

		2024-08-19T14:29:57+0800
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА"
	Подпись документа